
ZARZĄDZENIE NR 28/19 

WÓJTA GMINY GRODZISK 

z dnia 27 czerwiec 2019 r.

w sprawie sprzedaży autobusu marki AUTOSAN, model H9.21 nr rejestracyjny : BTP 0770, 
rok produkcji 1989, stanowiący własność Gminy Grodzisk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2019 r. poz.506 tj.) zarządzam co następuje :

§1

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego autobus marki 
AUTOSAN, model H9 -  21, nr rejestracyjny BTP 0770, rok produkcji 1989, stanowiący własność 
Gminy Grodzisk.

2. Warunki sprzedaży autobusu, o którym mowa w § 1 ust.l, określa się w ogłoszeniu o przetargu, 
w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia.

3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu załącznika Nr 2 do zarządzenia.

§2

Powołuję się komisję do przeprowadzenia przetargu w następującym składzie :

1. Przemysław Araszewicz -  Przewodniczący,
2. Andrzej Morzy -  Członek,
3. Mateusz Kryński -  Członek,

§3

Ogłoszenie o przetargu podlega zamieszczeniu :

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grodzisk : www.ug-grodzisk.pbip.pl,
2. na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy : www.gminagrodzisk.pl,
3. w prasie lokalnej „Kurier Podlaski -  Głos Siemiatycz "
4. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodzisk

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.ug-grodzisk.pbip.pl
http://www.gminagrodzisk.pl


Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Grodzisk Nr 28/19 z 
dnia 27 czerwca 2019 r.

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY AUTOBUSU 

WÓJT GMINY GRODZISK 

Ogłasza

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż autobusu AUTOSAN

Marka pojazdu : AUTOSAN

Model pojazdu : H9-21

Rok produkcji: 1989

Nr rejestracyjny: BTP 0770

Nr identyfikacyjny (VIN): 650013

Data pierwszej rejestracji: 24.07.1989

Data ważności badania technicznego : 01.03.2018

Aktualny przebieg: 140613 km

Dopuszczalna masa całkowita : 12500 kg

Masa własna : 8400 kg

Kategoria pojazdu : M3

Liczba miejsc: 40 -  siedzących, 12 -  stojących

Liczba o si: 2

Rozstaw o si: 4700 mm

Oznaczenie i typ silnika : 6CT107/A3, SW400

Rodzaj silnika : z zapłonem samoczynnym

Pojemność i moc silnika : 6540 cm3 / HO kW

Liczba i układ cylindrów : 6 / rzędowy

Długość / szerokość / wysokość : 10 000 mm / 2500 mm / 3150 r

Cena wywoławcza 2656 zł

Minimalne postąpienie 30 zł

Sprzedaż autobusu jest zwolniona od podatku VAT

Przetarg odbędzie się w dniu 25 lipca 2019 r. o godzinie 10°° w remizie OSP Grodzisk ul. 1 Maja 6



Nabywca jest zobowiązany opłacić cenę nabycia autobusu w terminie nie dłuższym niż 7 dni 

od dnia przeprowadzenia przetargu.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu należności i zawarciu umowy.

Dodatkowe informacje o przedmiocie można uzyskać w godzinach pracy Urzędu Gminy 

Grodzisk, tel. (85) 6568030.

Autobus można oglądać w godzinach pracy Urzędu po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym.

Zastrzega się prawo do unieważnienia przetargu z ważnych przyczyn, bez podanie przyczyny.

Ogłoszenie publikowane jest:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grodzisk
2. na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy :
3. w prasie lokalnej „Kurier Podlaski "
4. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodzisk



Załącznik Nr 2 do Zarządzania Nr 
28/19 z dnia 27 czerwca 2019 r.

REGULAMIN PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN, model H9-21, nr rejestracyjny : BTP 0770, rok produkcji 1989.

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż autobusu.
2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa powołana 

przez Wójta Gminy.
3. W przetargu nie będą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby 

bliskie tym osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do 
bezstronności przetargowej.

4. Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przekładają komisji przetargowej:
• oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu.

5. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuję 
ceną równą co najmniej cenie wywoławczej.

6. Komisja przetargowa wybierze oferenta , który zaoferuje najwyższą cenę.
7. Przetarg otwiera przewodniczący komisji przetargowej przekazując uczestnikom informację o 

przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, wysokości postąpienia, ilość uczestników zgodnie 
z listą obecności. Ustala tożsamość uczestników przetargu. Informuje, że ogłaszającemu 
przetarg przysługuje prawo do zamknięcia przetargu bez podania przyczyny.

8. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 
wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte.

9. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo trzykrotnego 
wywołania nie ma dalszych postąpień.

10. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje trzykrotnie 
ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko osoby lub 
nazwę firmy, która przetarg wygrała.

11. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności powinien zawierać :
• miejsce i czas przetargu,
• imiona i nazwiska osób przeprowadzających przetarg,
• ilość osób uczestniczących w przetargu,
• wysokość ceny wywoławczej,
• wysokość ceny nabycia i kwoty jaką nabywca uiścił na poczet ceny,
• imię, nazwisko i adres nabywcy,
• podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy pojazdu.

12. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników 
przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej cenie wywoławczej powiększonej o postąpienie.

13. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy kupna 
sprzedaży pojazdu.


